



UTBILDNINGSFÖRVALTNINGEN

Katedralskolan

Varmt välkommen till Katedralskolan!

Det är med stor glädje jag hälsar dig välkommen till Katedralskolan och **naturvetenskapsprogrammet**. Framför dig ligger tre spännande, inspirerande och lärorika år på en av Sveriges främsta gymnasieskolor. Som du säkert redan vet så finns vi mitt i centrala Lund – och här har vi funnits under de senaste niohundra åren.

Skolåret startar måndagen den 16 augusti. Kl. 08.15 samlas alla elever på ditt program i aulan och aulans läktare – utspritt på grund av Corona. På anslag i huvudbyggnadens entré kommer du att se om du ska gå till aulan eller dess läktare. Därefter träffar du dina klasskamrater och er mentor. Redan första dagen har vi fullt program, och du får chans att både bekanta dig med skolan och vår verksamhet.

Både du och din vårdnadshavare ska innan uppropsdagen/första skoldagen gå till www.lund.se/skolstartgy för att både få och ge information som behövs inför din start på Katedralskolan.

Bor du mer än 6 km från skolan? Glöm då inte att ansöka om resekort. Det gör du i den kommun som du är folkbokförd i. Dock tidigast den 1 augusti!

Skollunch kommer att serveras första dagen. Du får även tillgång till ditt schema, men jag kan redan nu berätta att undervisningen drar igång direkt på onsdagen den 18/8.

Parallellt med undervisningen har vi också ett introduktionsprogram under de första veckorna så att du och dina klasskamrater ska lära känna varandra bättre, men också få chans att träffa elever från andra årskurser och program. Bl.a. kommer du att ha en heldag med bara ditt program, och en annan eftermiddag få bekanta dig med de många elevföreningar som vi har på skolan.

Det är viktigt att du är närvarande på alla lektioner och kommer i tid. Undersökningar har visat att det finns ett direkt samband mellan närvaro på lektioner och framgång i studierna. Naturligtvis kan man bli sjuk och i så fall ska du anmäla frånvaron på telefonnummer 0515-77 76 11 före klockan 12.00 varje sjukdag eller via Skola24 på webben. För att få studiebidrag måste eleven vara närvarande i skolan. Skolan är skyldig att rapportera hög frånvaro till CSN. Om studiebidraget dras in kan detta även drabba andra bidrag som familjen får.

Tiden du har framför dig är speciell, och du kommer aldrig att glömma den. Många tidigare Kattelever beskriver åren på Katedralskolan som bland de bästa i livet. Du kommer att knyta många kontakter och få vänner för livet. Du kommer att utmanas i dina studier, lära dig mycket och utvecklas både kunskapsmässigt och som människa. Och när vi är framme i juni 2024 – och du sjunger studentsången för full hals – så är du väl förberedd för det som framtiden har i beredskap för dig: studier, resor, yrkesliv.

Till dig som sökt, eller missat söka, KatteMatte: vill du ändra ditt val mejlar du mig på martin.gustavsson@lund.se senast 2/8. Det har varit ett speciellt år och jag förstår om förberedelserna för någon inte blivit som planerat - eller om någon först nu vågar söka KatteMatte.

Än en gång, varmt välkommen till Katedralskolan och tre fantastiska år!

Vänliga hälsningar

Martin Gustavsson
Biträdande rektor
046-359 76 17